
ZARZĄDZENIE Nr  14/2010 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 31 marca 2010r.   
 

w sprawie ceny wywoławczej nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  na podstawie art. 39 ust.1  
ustawy dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu  ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
lokalu mieszkalnego nr 18 w budynku mieszkalnym nr 3  klatka  „A” w Koźminie Wlkp., przy ul. 
Tysiąclecia, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 2482/5, wynikiem negatywnym, zarządzam 
przeprowadzenie drugiego przetargu z zastosowaniem obniżonej ceny wywoławczej.  
 
§ 2. Cena wywoławcza nieruchomości bliżej opisanej w § 1 w pierwszym przetargu ustalona 
została na kwotę 70.000,00 zł ( słownie: złotych siedemdziesiąt tysięcy). Cena wywoławcza w 
drugim przetargu ustalona zostaje w wysokości niższej niż wartość nieruchomości tj. na kwotę  
50.000,00 zł (słownie: złotych pięćdziesiąt tysięcy). 
 
§ 3. Do nieruchomości bliżej opisanej w § 1 Gmina Zbąszynek posiada spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      
 

 
 
 
 
 
 
 

 


